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Automatinis nivelyras Leica NA2

Kaina:
3939.96 € (be PVM)
4767.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Automatinis nivelyras Leica NA2

Tikslus, patogiai valdomas, patikimas automatinis optinis nivelyras. Idealus darbui statybos vietose,
atliekant inžinerinius, geodezinius projektus. Nivelyras yra atsparus įvairioms oro sąlygoms, puikiai tinka
darbui sudėtingomis sąlygomis. Švytuoklinis kompensatorius yra apsaugotas nuo smūgių. Turi labai
efektyvų vibracijos slopinimo mechanizmą.

Nivelyras pasižymi itin paprastu valdymu, patogiu ir greitu užduočių atlikimu. Teleskopas užtikrina
ryškius, didelio kontrasto vaizdus. Visi optiniai komponentai yra padengti iš abiejų pusių.

Papildomai užsakomi priedai: lazerinis, teodolito okuliaras, lygiagreti mikrometrinė plokštelė didesniam
tikslumui.

NIVELYRO PRIVALUMAI

Universalus automatinis nivelyras skirtas itin tiksliems niveliavimo darbams atlikti
Tinka matavimo darbams ir deformacijų analizėms
Aukštos kokybės optika užtikrina ryškų vaizdą
Begalinis horizontalus varžtas skirtas kairiarankiams ir dešiniarankiams
Kompensatoriaus fiksavimo galimybė mygtuko pagalba
Šiurkštaus ir tikslaus fokusavimų varžtai

TECHNINIAI PARAMETRAI

Trumpiausias fokusavimo atstumas: 1.6 m
FOK73 okuliaras (pasirenkamas): 40x



Standartinis okuliaras: 32x
FOK117 (pasirenkamas): 25x
Gulsčiuko jautrumas: 8’/2 mm
Gradacijos diametras: 70 mm
Darbinė temperatūra: nuo -20°C iki +50°C
Kompensatoriaus darbinis diapazonas: ~30’
Kompensatoriaus nustatymų tikslumas: 0.3''
Objektyvo skersmuo: 45 mm
Didinimas: 100x
Dvigubo niveliavimo tikslumas 1 km: 0.3 mm (su lygiagrečia mikrometrine plokštele)

Reikalingas konkrečių parametrų nivelyras?
Supažindinkite su poreikiais. Pagal jūsų pateiktus pageidavimus surasime
optimaliausią nivelyrą. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją apie
mūsų parduodamus produktus, jų privalumus, technines savybes. Klauskite –
išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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